



उत्तर प्रदेश UTTAR PRADESH

77AE 806661

AFFIDAVIT

BEFORE THE DIRECTOR OF C.B.S.E. DELHI

I Vishal Jain Manager of Shanti Niketan Vidyapeeth, Village Salarpur Jalalpur 6th Mile Stone Mawana Road Meerut 250001

Solemnly declare as under:-

1. That no member of School managing committee (List Attached) of this school related to any other member of the managing committee.
2. That the school is nonproprietary character.
3. That the school is directly under control of Nageen Charitable Trust and school managing committee is constituted accordance of CBSE by-Laws.
4. That Deponent mentioned named verify the above content 1 to 3 of his affidavit which is true as my knowledge.

Date 31-07-2023

ATTESTED

AKHILESH KUMAR
NOTARY MEERUT

31/7/23
Shant Niketan Vidyapeeth
6th Milestone, Mawana Road
Meerut (U.P.) PIN-250001
Deponent

भारतीय गैर न्यायिक

दस
रुपये
रु.10



TFN



INDIA NON JUDICIAL

उत्तर प्रदेश UTTAR PRADESH

शपथ-पत्र

77AE 806662

समक्ष:-श्रीमान सी0बी0एस0ई0 नई दिल्ली।

शपथ पत्र ओर से विशाल जैन निम्न प्रकार है।

1. यह कि मेरा नाम विशाल पुत्र स्व0 री नगीचन्द जैन आयु करीब 48 वर्ष निवासी-ग्राम 75 सलारपुर जलालपुर रोड मेरठ का हूँ तथा होने शपथकर्ता शपथपत्र में दिये गये तथ्यों से पूर्ण परिचित हूँ।

यह कि मैं शान्ति निकेतन विद्यापीठ, ग्राम सलारपुर जलालपुर 6 माईल स्टोन मवाना रोड, मेरठ की मेनेजमेन्ट कमेटी का प्रबन्धक हूँ।

3. यह कि शपथपत्र के साथ संलग्न किये जा रहे समिति के पदाधिकारियों एवं सदस्यों के नाम व पते व्यवसाय सब सही एवं सत्य है।

4. यह कि समिति के पदाधिकारी एवं सदस्य आपस में निजी स्वामी एवं हित से जुड़े हुए नहीं है और ना ही किसी व्यक्ति व परिवार विशेष का एकाधिकार एवं उक्त सम्बन्ध है।

5. यह कि शपथ पत्र की धारा 1 ता 4 का कथन हमारे निजी ज्ञान और पूर्ण विश्वास में सत्य है कुछ भी झूठ या छिपाया नहीं गया है ईश्वर मेरी मदद करें।

प्रमाणित स्थान:-मेरठ।

दिनांक-31.07.2023

ATTESTED

AKHILESH KUMAR
NOTARY MEERUT

Shanit Niketan
10th Milestone,
Meerut (U.P.) Pin-230001

ह0शपथकर्ता

31/7/23

